**Parecon ER.**

Digitized by srujanika@gmail.com

Piscis ego q̄ lauant. exstimo meretrices oēs esse p̄sculentæ naturæ: q̄ p̄scis usq; dū illis uita. sup petit lauant. Consilr meretrices lauant bona ipsorum adolescentiū. Varro libro secundo de lingua latia ad lauant recognoscere uideat; culus hæc uerba sunt. Apud plautū cū dicit. p̄scis ego credo q̄ usq; dū uī uunt ad lauant diu minus lauari q̄ hæc lauat phronesiu: ad lauant lauari non couenit: ut sit postremū: sed ad lauant analogia lauari reddit: quod Plautus (aut librari mendū si est non lō analogia) sed qui scripsit ē reprehendēdus oīo & lauant & lauant dī separatim recte in rebus certis: qd puer⁹ nutrix la

Lauant.  
Lauantur.

Dinarchus. Astaphium ancilla.

Di. I scis ego credo qui usq; dum uiuont lauant. min⁹ diu  
p Lauare: q̄ hæc lauat phronesiu: si proinde amēt  
Mulieres diu q̄ lauant. oēs amatores balneatores sīet.  
Ast. Non q̄s parū pdurari: opperirier. Di. qn hercle lassus iā sum  
Durando miser. Ast. mihi quoq; præ lassitudine opus est lauare. Di. sed obsecro  
Hercle astaphiū intro hac nūcia me adesse cui pperet suauiuū  
Ut satis lauerit. Ast. licet. Di. audin etiā. Ast. qd uis. Di. di me  
Perdunt qui te reuocauit. nō tibi dicebā i modo. Ast. qd iam  
Reuocabas. Di. iprob⁹ nihiliq; hō q̄ tibi mille pass⁹ pepit morat⁹  
Sed qd hæc hic at tadiu atē ædis stetit: nescio quē præstolata ē  
Credo militem illum student. iam quasi uulturii triduo prius  
Prædiuinant quo die esuri sient. illum iniant omnes illi est  
Anim⁹ omnib⁹. me nimio magis respicet: ubi is huic uenerit  
Q uā si hinc dñeētos ános fuerim mortu⁹. uerū seruire suave ē  
Vemisero mihi post actū plector. quia antē partū perdidī  
Verū nūc si qua mihi obtigerit hereditas magna atq; luculēta  
Nūc postq; scio dulce. atq; amar⁹ qd sit ex pecunia. ita ego illā  
Aedepol seruem itaq; parce uictitem. ut nulla faxim cis dies  
Paucos siet. ego istos. qui nunc me culpant confutauero  
Sed adsentio apiri fore quæ ablorbēt qcqd uenit ifra pessulos

tu hoc est aspiratione. Peperit moræ. lege peperi moræ. simile in causa dissimili est id exemplum pliniianum. meminit Plinius cæcilius agnosten pperam pronuntiantē reuocatum & interpellatū a quodam astantiū & repeterere coegisse. Huic autūculum suum dixisse. intellexeras! Cum ille: etiam: an nūflet. Cur ergo inclamasti! Decem amplius uersus hac tua interpellatione perdidimus. Studēt. subintellige. supplantare: prestringere. Quasi uulturii triduo prius prædiuinant. plinius libro decimo naturalis historiæ. Vulturum. prevalent nigri: nidos nemo attingit. Ideo etiam fuere qui putarent illos ex aduerso orbe uolare falso. Nidificant enim in excelsissimis rupibus. Foetus quidem saepe cernuntur fere bini. Vmbrutilus aruspicum in nostro æuo peritisissimus parere tradit oua tredecī. Vno ex sis reliqua oua: nidumq; lustrare: mox abscere. Triduo autem ante aut biduo uolare eos ubi cadauera futura sunt. Hæc Plinius. Cadaverosa peculiariter depascitur. hoc autem genus. Satyrus. & qui uulturibus seruabat uicera dacis fuscus marmorea meditatus prælia villa. Catullus. lingua exerta audo sit data uultorio. plutarchus in romulo multa non indigna cognitu de uulturibus. Illū inhiuant omnes. in illum militem intentæ sunt ipsæ meretriculae: illi inhiuant: illi animum applicant ut ex omni parte conuellant. Illi est animus. quid si scribis. Ille est animus. hoc est deuorandi mitem & absorbendi. Me nimio magis. scribo. me nihilo magis. Non magis me amabit ipsa me retrix cum uenerit miles q̄ si morti concesserim. Seruire suave. sed & si uideam me subiectum ip̄ si puellæ tagen illi in seruire suauissimum est. Nam mihi seruitum video dominamq; paratam. Iam mihi libertas illa paterna uale. Post actum plector. pumor post cōmisiū delictum. Debebam enim cautius negociari. Ante pertum. corrige ante partum. Luculenta. splendida: magnifica. Cis dies paucos. citra paucos dies. Infra pessulos. Alibi scriptum est intra pessulos. sunt enim pessuli repagula hostiaria.